
 

 
 

"Sygeplejersken" i nye klæder og vigtig kamp for 

udenlandske kollegaer  

 

En ny og mere digital kommunikationsstrategi, kamp for ordnede vilkår for 

udenlandske sygeplejersker, køn i sundhedsvæsenet og sidste nyt om OK24.  

 

Det er emner de to kredsbestyrelsesmedlemmer Alexander Lind Støttrup og Sanne 

Fuglsang Nyquist kommer omkring i videoreferatet fra det seneste 

kredsbestyrelsesmøde i Dansk Sygeplejeråd, Kreds Midtjylland.  

 

Som medlem vil du allerede i det år vi netop har taget fat på opleve, hvordan Dansk 

Sygeplejeråd vil forandre tilstedeværelsen på de digitale platforme.  

 

-”Sygeplejersken” vores medlemsblad, der i dag udkommer 14 gange årligt, vil 

https://dsr.peytzmail.com/c/pce/lwtbld/zndqqd/header-desktop/0464931664/test?t=https%3A%2F%2Fdsr.dk%2Fkredse%2Fmidtjylland


fremover kun lande i din postkasse 7 gange. I stedet vil du som medlem opleve en 

øget tilstedeværelse digitalt, hvor du vil få flere tilbud på en række områder. Det er et 

led i en ny kommunikationsstrategi, hvor vi som organisation skal være til stede der, 

hvor medlemmerne er, forklarer Alexander Lind Støttrup. 

 

Du kan se hele videoreferatet ved at klikke dig videre her. 
 

 

Har du fået lyttet? Freelance, sundhedsplejersker, 

perspektiv og arbejdsglæde - kredsens podcast er 

kommet vidt omkring - tip os med næste emne og vind!  
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"Midt I Sygeplejen"  

 

Søg med disse ord på din podcastapp og du finder Dansk Sygeplejeråd, Kreds 

Midtjyllands helt egen podcast.  

 

Du kan også lytte med ved at klikke her.  

 

Kredsens podcast er et forsøg på at skabe et digitalt tilbud til dig, der gerne vil have 

indsigt og perspektiv på sygeplejefaget. Til dig, der gerne vil have perspektivet, når 

det passer dig. Et tiltag I som medlemmer har taget rigtig godt imod. Med flere 

tusinde lytninger har vores podcast allerede ramt jer medlemmer og andre 

samfundsgrupper har fået indblik i hverdagen og tankerne hos en række 

sygeplejersker, der modigt har fortalt deres historie.  

 

"Midt I Sygeplejen" udkommer den første tirsdag i hver måned, der hvor du lytter til 

podcast. I næste uge kan du se frem til en interessant podcast om tiden efter endt 

barsel, hvor privatliv og arbejdsliv på en anden måde end før skal finde hinanden.  

 

Vi er hele tiden på jagt efter interessante fortællinger, der kredser sig om det, der 

fylder hos sygeplejersker i vores kreds. Derfor vil vi meget gerne høre fra dig, hvad 

du gerne vil have podcasten skal fokusere på i næste afsnit. Den 1. marts trækker vi 

lod blandt alle indsendte forslag om en flot præmie fra kredsen.  

 

Send dit forslag til et emne til kredsens kommunikationskonsulent, Per Colstrup 

Vinkel, så er du med i lodtrækningen om den flotte præmie.  
 

 

Et medlemsarrangementet for dig? Sandheden om 

sukker, biografevents og mange flere  

Som medlem af Dansk Sygeplejeråd, Kreds Midtjylland har du adgang til en lang 

række arrangementer.  

• Inden længe kan du komme med kredsen i biorgrafen og se filmen "Bastard". 

Vi afholder bioevents i flere byer - find mere info her. 

• Sandheden om sukker - virtuelt medlemsevent med Anette Sams - 7 marts 

2024 
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Husk du altid kan få det fulde overblik over aktuelle begivenheder og events i 

kredsen via vores aktivitetskalender  
 

  

 

  

  

 

 

  

  

 

Læs nyhedsbrevet online  

Kontakt din kreds  

Opdater dine oplysninger  

Afmeld eller tilpas dine mails  
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